
 

 

UCHWAŁA NR IV/21/15 

RADY POWIATU ŁASKIEGO 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łaskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 

1146, poz. 1626, poz. 1877) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się okres realizacji projektu pn.: „Szansa na godne życie” na lata 2008-2015. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu w zakresie zadań własnych zgodnie z załącz-

nikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łaskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego oraz ogłoszeniu na tablicy informacyjnej i stronie internetowej Starostwa Powiatowego 

w Łasku. 

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu Łaskiego 

Teresa Wesołowska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 kwietnia 2015 r.

Poz. 1290



Załącznik 
do uchwały nr IV/21/15 

Rady Powiatu Łaskiego 

z dnia 29 stycznia 2015 r. 

WYDATKI 

ZADANIA WŁASNE 

 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

 na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1

 pkt 2 i 3 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 575 134,00 2 575 134,00 1 191 044,00 916 792,00 274 252,00 607 239,00 776 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 2 575 134,00 2 575 134,00 1 181 469,00 907 217,00 274 252,00 607 239,00 776 851,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85295 
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 55 185,00 55 185,00 17 373,00 10 069,00 7 304,00 37 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zmniejszenie -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 55 185,00 55 185,00 7 798,00 494,00 7 304,00 37 812,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 30 517 632,00 27 787 544,00 25 114 085,00 18 706 515,00 6 407 570,00 708 239,00 1 283 521,00 5,00 0,00 681 694,00 2 730 088,00 2 730 088,00 11 622,00 0,00 

 
zmniejszenie -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 -9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
zwiększenie 9 575,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 30 517 632,00 27 787 544,00 25 104 510,00 18 696 940,00 6 407 570,00 708 239,00 1 283 521,00 9 580,00 0,00 681 694,00 2 730 088,00 2 730 088,00 11 622,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1290


		2015-04-02T10:38:54+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




